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 ______________________________________________________________________________ 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:   Drejtoria e Shërbimit Spitalor Berat 

Adresa   Lagjia Kushtrim, Berat. 

Tel/Fax  +0035/32-34 237 

E-mail   spitaliberat@shendetsia.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

Kontakti i personit  Armelin  Çili 

pergjegjes:  armelin73@gmail.com 

   0694598444  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: –E Hapur e Thjeshtuar-Mallra-“Blerje materiale per marrjen e mostrave te anatomise 

patologjike dhe Barnash te deleguara,  ndare ne 7 (shtate) Lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një 

OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj”. 

3.Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) REF-84176-10-18-2023 

Nr. Emertimi   NR REF 

Loti 1 
 Cisplatine  

  

REF-84180-10-18-2023 

Loti 2 
 Dacarbasine  

  

REF-84182-10-18-2023 

Loti 3 
Folinic acid 

  

REF-84184-10-18-2023 

Loti 4 
 Acenocoumarol  

  

REF-84186-10-18-2023 

Loti 5 
 Dantrolene sodium  

  

REF-84188-10-18-2023 

Loti 

6 

 Blerje materiale per marrjen e 

mostrave te anatomise patologjike.   

REF-84190-10-18-2023 

Loti 
7 

Kontenitor me kapak dhe terren 

ruajtes per material cervikal per 

PAP-test   

REF-84192-10-18-2023 
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje materiale per marrjen e mostrave te anatomise patologjike dhe 
Barnash te deleguara,  ndare ne 7 (shtate) Lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të 
suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj”. 
Fondi limit* vlera e pritshme e kontratave ne marrëveshjen kuadër:  484,865.00 

(katerqindetetedhjeteekatermijeeteteqindegjashtedhjeteepese) Lekë pa TVSH. 

Nr. Sistemi Principi 
Aktiv 

Forme-
doza 

Njesia Sasia e 
planifikua
r per 12 

muaj Fondi 
Limit 

Fondi Limit me germa 

Loti 1 

Barna 
Antineopl
astike dhe 
immunom
odulatore 

 Cisplatine  50 mg 
  

Flakon   

             

50  

      

69,550.

00  

 

gjashtedhjeteenentemijeepeseqinde

pesedhjete  

Loti 2 

Barna 
Antineopl
astike dhe 
immunom
odulatore 

 

Dacarbasin

e  

  100 

mg   

  

Flakon   

             

50  

      

39,000.

00  

 tridhjeteenentemije  

Loti 3 

Barna 
Antineopl
astike dhe 
immunom
odulatore 

Folinic 

acid 

 10 

mg/ml 

- 5ml 

Flakon/

Ampul

e  

           

100  

      

43,022.

00  

 dyzeteetremijeenjezeteedy  

Loti 4 

Gjaku dhe 
organet 

formuese 
te gjakut 

 

Acenocou

marol  

 4mg   tablete  100 
           

530.00  

peseqindetridhjete 

Loti 5 

Sistemi 
muskolo-
Skeletik 

 

Dantrolene 

sodium  

 20mg   flakon  2 

      

17,838.

00  
shtatembedhjetemijeeteteqindet
ridhjetetete 

Loti 6   “Blerje materiale per marrjen e mostrave te anatomise patologjike”(në zbatim të kontratës konçesionare 

të laboratorëve) 

Fondi limit* vlera e pritshme e kontratave ne marrëveshjen kuadër 273,025.00 

(dyqindeshtatedhjeteetremijeenjezetetepese) Lekë pa TVSH. 

Nr. 

Përshkrimi i mallrave Volumi , permasat Njesia 
 Sasia e pritshme 

per 12 muaj 

1 

Kontenitor me formaline per 

biopsite Vol. 120ml Cope 60 
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2 

Kontenitor me formaline per 

biopsite Vol. 500ml Cope 120 

3 

Kontenitor me formaline per 

biopsite Vol. 1000ml Cope 180 

4 

Kontenitor me formaline per 

biopsite Vol. 3000ml Cope 120 

5 

Furce per marrje materiali 

cervikal per testim PAP-test   Cope 200 

6 Xhama Objekt mbajtes Fund I zmeriluar Cope 3000 

7 Xhama Objekt mbulues 24mm x 50mm Cope 3000 

8 

Kontenitor i vogel steril bosh me 

kapak kunder rrjedhjes per 

marrjen e biopsive likide te 

palces kurrizore, biopsive 

renale, te gjirit etj. Rreth 60-90ml Cope 100 

Loti 7   “Blerje Kontenitor me kapak dhe terren ruajtes per material cervikal per PAP-test” (në zbatim të 

kontratës konçesionare të laboratorëve) 

Fondi limit* vlera e pritshme e kontratave ne marrëveshjen kuadër 41,900.00 (dyzeteenjemijeenenteqind) Lekë pa 

TVSH. 

1 

Kontenitor me kapak dhe terren 

ruajtes per material cervikal per 

PAP-test   Cope 200 

5. Fondi limit* vlera e pritshme e kontratave ne marrëveshjen kuadër: 484,865 

(katerqindetetedhjeteekatermijeeteteqindegjashtedhjeteepese) Lekë pa TVSH. 

Nr. Principi Aktiv Fondi Limit Fondi Limit me germa 

Loti 1 

 Cisplatine  69,550.00  gjashtedhjeteenentemijeepeseqindepesedhjete  

Loti 2  Dacarbasine  39,000.00  tridhjeteenentemije  

Loti 3 Folinic acid 43,022.00  dyzeteetremijeenjezeteedy  
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Loti 4  Acenocoumarol  530.00 peseqindetridhjete 

Loti 5 
 Dantrolene sodium  17,838.00 

shtatembedhjetemijeeteteqindetridhjetetete 

Loti 

6 

 Blerje materiale per 

marrjen e mostrave te 

anatomise patologjike. 273,025.00 

dyqindeshtatedhjeteetremijeenjezeteepes

e 

Loti 7 

Kontenitor me kapak dhe 

terren ruajtes per material 

cervikal per PAP-test 41,900.00 dyzetetenjemijeenenteqind 

    484,865.00 
katermilioneteteqindetetedhjetekatermijeet
eteqindegjashtedhjeteepese 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga lidhja e Marrveshjes Kuader. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 30/10/2023 Ora:  13:00 

                                                               AUTORITETI  KONTRAKTOR 

                      

 

                                                                               Anila  KALA 


